[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 февраля 2019 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 097

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 26.09.2016 года №740 «О комиссии Администрации Верхнекетского района по вопросам реализации подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, областной государственной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Томской области до 2020 года», муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Верхнекетского района до 2020 года»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 26.09.2016 года №740 «О комиссии Администрации Верхнекетского района по вопросам реализации подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, областной государственной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Томской области до 2020 года», муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Верхнекетского района до 2020 года» изменения, изложив состав комиссии Администрации Верхнекетского района по вопросам реализации подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, областной государственной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Томской области до 2020 года», муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Верхнекетского района до 2020 года», указанный в приложении 2, в следующей редакции:
«СОСТАВ

комиссии Администрации Верхнекетского района по вопросам реализации подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий» Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, областной государственной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Томской области до 2020 года», муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Верхнекетского района до 2020 года»

	Альсевич
Светлана Александровна
	- первый заместитель Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике, председатель комиссии;

	Авдеева
Валентина Васильевна
	- ведущий специалист отдела социально-экономического развития Администрации Верхнекетского района, секретарь комиссии;

	Мискичекова
Наталья Александровна
	- начальник отдела социально-экономического развития Администрации Верхнекетского района;

	Березкина
Марина Леонидовна
	- депутат Думы Верхнекетского района (по согласованию);

	Ерёменко

Наталья Александровна
	- главный специалист по развитию сельскохозяйственного производства Администрации Верхнекетского района;

	Дергачева
Елена Сергеевна
	- главный специалист- юрисконсульт юридической службы Администрации Верхнекетского района;

	Бакулина

Ирина Даниловна
	- главный врач ОГБУЗ «Верхнекетская РБ» (по согласованию;

	Озиева
Олеся Анатольевна
	- директор МКУ «Инженерный центр».

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2019 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин
Авдеева В.В.
2-20-50

Дело-2,члены комиссии-7, Авдеева-1